2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 декабря 2021 года                          № 983
Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

В соответствии с Положением о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Олонецкого национального муниципального района, утверждённым постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 28.09.2017 № 753,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.
Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Олонецкого национального муниципального района  (далее - комиссия) согласно приложению.
2.
Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о  комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Олонецкого национального муниципального района, утверждённым постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 28.09.2017 № 753.

3.
Признать утратившими силу постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от 28.04.2020 № 351 «Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», от 06.04.2021 № 277               «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения».
4.
Постановление разместить на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
	И.о. главы администрации
	А.М. Пешков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Олонецкого национального

муниципального района

от 09.12.2021 № 983
С О С Т А В

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Олонецкого национального муниципального района

	№ п/п
	Должность в составе комиссии
	Должность по месту работы
	Ф.И.О.

	Аппарат комиссии

	1
	Председатель комиссии

	Глава администрации

Олонецкого национального муниципального района
	Мурый

Вадим Николаевич

	2
	Заместитель

председателя  комиссии

(по согласованию)
	Начальник ОГИБДД

ОМВД России

по Олонецкому району
	Федорук

Антон Андреевич

	3
	Секретарь  комиссии

	Начальник отдела по МРГОиЧС

администрации Олонецкого национального муниципального района
	Нюппиев

Иван Николаевич

	Члены комиссии

	4
	Член комиссии

	Первый заместитель главы администрации Олонецкого национального муниципального района
	Пешков

Антон Михайлович

	5
	Член комиссии

	Заместитель главы администрации – начальник Управления ЖКХ администрации Олонецкого национального муниципального района
	Минин

Юрий Иванович

	6
	Член комиссии

(по согласованию)
	Глава администрации Видлицкого сельского поселения
	Степанова

Татьяна Васильевна

	7
	Член комиссии

(по согласованию)
	 Глава администрации Ильинского сельского поселения
	Филина

Ирина Александровна

	8
	Член комиссии

(по согласованию)
	Глава Коверского сельского поселения
	Шерстнёва

Надежда Николаевна

	9
	Член комиссии

(по согласованию)
	Глава Коткозерского сельского поселения
	Рубец

Надежда Михайловна

	10
	Член комиссии

(по согласованию)
	 Глава Куйтежского сельского поселения
	Хейнонен

Людмила Алексеевна

	11
	Член комиссии

(по согласованию)
	Глава администрации Мегрегского сельского поселения
	Козлова

Алевтина Владимировна

	12
	Член комиссии

(по согласованию)
	Глава Михайловского сельского поселения
	Судников

Александр Николаевич

	13
	Член комиссии

(по согласованию)
	Глава Туксинского сельского поселения
	Корнилова

Инна Николаевна

	14
	Член комиссии

(по согласованию)
	Начальник ГКУ РК «Отряд противопожарной службы

по Олонецкому району»
	Васильев

Денис Викторович

	15
	Член комиссии

(по согласованию)
	Заместитель начальника ОНДиПР по Олонецкому и Питкярантскому районов УНДиПР ГУ МЧС России по Республике Карелия
	Прокопьев

Александр Владимирович